
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 
Poder Executivo Municipal Estado do Ceará 
Gestão 2021/2024 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU — CE, 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0103.01.2023 — A pregoeira toma público que no próximo dia 20 
de março de 2023, As 09:00h, estará realizando PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E ÓLEOS 
LUBRIFICANTES DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE  
SAO  LOS DO CURU - CE. Inicio do Recebimento das propostas: 06.03.2023 às 09:00h. à 
16.03.2023 às 17:30h. Data da sessão: 20.03.2023, is 09:00h. 0 Edital poderá ser adquirido 
pelos portais: http://www.tce.ce.gov.br, www.bbmnet.com.br. São Luis do Curu, 03 de março de 
2023. 

SUSANE SILVA CASTRO 
PREGOEIRA 

Rua Rochael  Moreira,  s/n.° - Centro, SAO Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000 
CNPjn'07.62J.051/0001-19-. Fone/Fax: (85) 3355 1015 



'0.00ri*,zo, 44)1,5 de março:400,20.24 t 
4.4,4ssai. 

OLT 

• Eitadti.deettani-.PrefettuteAlunielpOde•Petelie ,.Tennede•At.gedita000,1fionetdp00014.,0 
Ordenadarde-De*Oiesi da Secretaria0004 ó $011E0104110 00:67.066*00060.¡Wie, 000 00 OS 
attibt6.9tAs ktgaidA:!apoOdoramto hatefaCOlniseSedel,:eitiviieeenOdnds.lfedeeee eidigtne¡estki 
iint,z. ,Ifnentiti; de fittegOW040., 00.10: d.4 Refieee•de:Pyegue..!dee0nede* 0400400••vefeute.1.40 
1.0e480„ .40,to•• nt  sr AY.  g440410 2023;  trOft0.00400.:era ambiSntsa, kleSnisi*i...:-.0.••  Mender  •• as 
itotzlasktid.as.• do. .tio140.  001010040004.0...0.:Qutowittoo a. .$40,400a.,.01._..W00,:* 
eineanierdn •da,Municipte.d0:•Peleke-CE, :(Testno:dd•AlUel.e: W 2812022 • MAR; - 4650),  ludo  
ttirdnim0A•nexet venkMjnOr.,af pritorneingaro.presenle.proe0se•ndininieltafiwydelfdle0*.na 
ened0lidede.FfeEgieftetnini.OW20(11;01404.pere440pfed.4100sefOnefegaieejdoldii*: 
140070; notenyin.d400001nOekgente.leeepteettete¡ii.0200.M00.0404•1-10000feeedetentAYet 
40:.tkripteaw etit Vait40.04retatti:Opt.60.01.4#::$*.**EpteuCtigi.NI.2,34sporapot:Ot 
440 yen:0u uldte. 01 riam  *Om  giotiot*::1012i 000,00 (cento e..,vinte e um  mil reais). Ao toor 
con*Iiito p4r0:#00.100004461***::Ni.rok41-:te.;Ig.:00 •111410,d0 2023,44 Bezerra do 
QUentrotNefq7,94iitedefdeDiii*inidafieeteteried0StiúdeaSe0040.1.0ide:;: . • 

. PREFEITORA..MUNICIPALDE:MARACANAO:'...  
Toma  00011064U0S4Ore4:eriem40ade IsfeidA00ente.*Ç460•64 L10*.nn de.:0400.0004::-
S MU,  ALkeriçra do 0:040104iitz pe.i...eieidinlimvie•de um*** Jed tdrn•Onediejeolio00.  
"ret .• Rte. PeuW00000.-  •FeOina deni:flus•-$nete • Teter, ion* t3airro Jail. na..M.w1U.F69 ;Oa 
Woman* E04,40:dd•peeikfol,delei'.mitladei•o currrpthnonla dee.•0*Olnetes.onddint. net 
nenties einseniA” piOnqinele00. 	. 

• • 	" 	 • 	..• ••••'• • • •• a • 	• VI$0.0 gottio.40-piar--4.4.,.polosoomoiKa tilaracdda 	:41.490atento,da.P.0440.0#, 
daPira00...i.CanOorabnalla  Pública  N'. .1402/M2.  ZPRACtii.ift:4116. POr.rkrrrOOtO *1_41490 

Piefeilute Mdede.ipe) deMaracancú  torna  ObROparacOnfleidrnente.dasintereesedn0;:400. 
f-gtfl4iiS0,01U100*110.0a:00014:00:pita•pitiOot: potgic4 10:002022.;.-4P;Atiji. 
. yorsf--olootto.04,  dentreteVie de. erepfeek  ORO  Velenjen,  lenepteneElet.0 e peverenti00,dii 
Rua  Antônio Cosmo  ! ata•P.k.  01146'. Mucunãluaçaeú, cm Mnrezena.(00., .0600i:et.  
6404,100ff-100de a emr4000.Wde: .4Verdiedn:;:,;TPAInt4dkate•CilP.,4,14.3-0.&5041000144.i .  
piwdewumprirà$Ubitet04,24 	 e pew feçoeef efedet*.dettinidnenkd 
8.006/..P4...40.10r00.:Mknne,0500.00,•tetoietifi (85) 352141.0.:ne hoted0 do 4z:90h Oe..14:00: 
01000ena0;(eCem024160ier.ge:420.213;Andomen.earetjte d0.604.10Preetdente,4: • . 	,  
Estado do Çeard4,Ptefe#UtaM001011)eidiiEdable•4Aidende.4.idOeinen0 di.liab104.400. A . 
Fiart*fra,M00kV01-de 	 reein,idei:pows*).:Reitilafte*:•40.-144.440;itenf.0 
• -040 o F.404lied0410:...f4tgainente:tigrboig4540 ira T.04-iiede.•40:Piet.40•If.:04.:,001/20Z; 4440 
04.06H a contratação do 045rosa  fan!:  oxecos46:;* serviços de tei.0.0na :de Prefeitura 
Municipai:dri.E460.10/Ce..,:tn40,0444160.fgAgpsat rtimoEt.600piicilitteititeikii,ox.pqrac* 
e,Sefyigos LTDA;4,.CNKI. N' 13.001.11810001-88: Habilitar 	e*.dr•Ant0 empresa: AcoasoSers" 
1;1 pk•-- 91.1404041001-97...• Pk*.a pa.41t 4ifti,sta tOtits460.attivrtopptagOVOtt*arP*1610.a.4 

(0646:LAit100..da lei ri' 8.688193. Otekit6ddlie.M.sern0.4•51aCondssOci4dcOnte,  .- 
0.0 0 dielostigtotiet it**00000ineeeti0da•Ouniiegude 	Witevo...g.u.s0tdeteg.:0?.. do tivit4 
de2023.ROViaaritirfaeffejeendete.OnaNeeidentedeteenle . 	 • 	. 	• 
• 'Esoso..00:40atit. Prefeitura Municipal rk:.Poteiro::'Ata do negisice -.110,'PfitiOW 
0203i0112023-aRt*:Pt**spI14°2,0001.120204F(P, 'PratilsiEltittithir*frou'imta02-$* • 
wolecto: 	 Data  	da. :ma* mo' 	..601.0..!Gatttaciadtt 
FoolitOidép,00.1e 0 $ene04.1004.y.. Objelteftegiehodfir;400:000tieednite4i4Ogin:Vekqe#00. 
*1400., 'zoo • ;10¡¡,:. epointd06-,20P;.. tiaaskaita.da eta afabtalitvipi .0eatkiatio .0. Aahdait  at:  • 
00c4$1000.  dt.) Hospít.il MoriAtal .:-Htitri‘trtO 'de: .Ottetliki .14010 a..6atuatitia.: de 'taÚda 
$entienteide:40..MUTOlikki:.00 INtOtri54E; freTte'.09:.,Mis N' 2812022, MAPP 4050Y,i  TWO  
Conformo Anexo i,..par4iptegraittti:dOsto priitiato . de Pfe.404 pdt.001po 200.1•:001202340.0,. 
440 Peete a furor tieda,. tiate ti44**0 004* .004 igk:101arnentai teitia p:00404e:de.licitante 
v00004rge.•  bent  Orpeumneemnpa4d0e0eneAu de 	lee,*  tidedadee•efuii.•*0004.s.. eprosee 
pata tii'stanre. .feenteeide: CM VoieutO gepetiek •:fmnérc.10• e:•,ge0Ykes..• Eneo, :ONRO 
2:r.4c9 837/0001 07. 1410e R1121,04o,po.(cmotoeiiiiitee•unledlieste),••Peseint4PE,idgd0r004e 
de 2021. LUIZ;.13étene.di..4ifing: Neto - Ordenadix de Despesas da Secretarie  

• SerieeinentOoGinen01000r... 
• • 	" 	-.• •••• 	•, 	•,•••• 	•, 	..• 	• 

, 	
%rtrrdo do Cear.',Pia4Wt4, Wok:4W 01110:1.41i.  thi:C4u.t.-.•Avitto..da•LiCifilid.O.Ars4634 
tIonsiotowoicami,2011,APteopeirg.tosro..0041104110 no PDXIMo ara 104einatiAdti202 

• és'Moot); itstia reauirarudu pleopo Etatt4000,.cala.smetq#0.401006;0409019t:00p6W0*.k 
fegieke de pietne• yieende.• Mures a eyent40.10•••04(400e'de'ree0.40,•:ditneiee• deere óleo 
f41401,40,140.0100.0ha6**4a...iltva*att.$0.0.attgig*. 0:Atittaktipio-60:660.141ii 	Mii0Otit do . 
FtedablenOttp. 646.0toposlog 08104923..45.0900*.à 16432023 

0-0A,4043.•,:, 4*  WOW*,  ECI4tt poderá ser 	woo  ;00rittik.,httoomv..ite46,.000,13t, 
i00;#40eititiiiiiiiii...;.14#404100014.004tingtO,  

Es 	iti-i,dles*!4%-;LPtefft.itu*whiatteAiiatriir. CoNcddllitzu A 	 . . :  rag  . 	: 
4440i0.0/4•020341,2923..AganioOkittornapOptio . qqa nonuasiiudue 21 40:91403402023.6s 
00430h; osiatA reiilizando Pregao Elrrurôu,ico, 016•0144do 6 se**, • da: faeltiot proposta para 
tdOdka,daladvoa..osaad6fatata tir-avatitualvaqut$10.#4# roft460.1:o tanchas tkottlitadt*. as 1 
diversas Socratariasr$o Munictir nile $00.Luts.deCuru-cg. itiodoR6c,ObiateatifdaspriOSA* 
06.03.20*3 lix  1711:30001e ,ii 16.03200'0•047.101i:'Dele•da•e0000:-:2-1:.03,2023; 	00,40h.' 0 
Edital podará  set  adqukidoPPI'S Poftak:POP.M.S,r.gXe4M.-Sinybr; eiviabbionet_comlic..Sie. Cale 

• • 	••• 
Eiado do 	Ogarir adettid#14datd1pal de Carlos — Aviso do Licitação - Pregão Presenctl 
N' 2023.0'il.Õl.t)l. A Prefeitura Municipal do 00e0t • !pr,ad p6blittra:Prziaq Presencial 
203,43.01.01 para a ailulatOo 0.0.velastot  On)  gili161notrolip9;  peOeio deatinadoiohliiiiiCipto 
da Coriús,  corn.'.'  de a000unt  own  04)01 11 00.10errp  dc  2023.  As 08:9011, na sedetle Prefitinet 
Municipal de Ca 	d Rua.  Riiisf tp.gotirt, 	Fittganado. G.EditOtpõdnrii.ser •adopirkfolutO . 
Comissão de Liciiaç.3u  Oa  Prefeitura tatadpOt"ar catiOk .P.O,  heroine  dae. :01;19 .4$:1130. 

aprtsictehte 	.1414.da Silva . 	. 	 . 	. 

ompreen,40.rie caso ele indicasse seu  . 	. •advogado,. 	. 

om R possibilidade: 
:49:410art 

• ministros ao' ao7..§.gprerno 
'1 ribtmalFe.deraltarn note . 	 . 	. 
ano, o presidente  Luiz .:111* 

Ltdada.Silva • diSSO: nesta 
sexta-feira, em entrevista 
:1 -ao3New$,.  quo  pode indicar 
Cristiano ZOO  Martina, ad,  
•logadO•que cuidou de seus 
proç:0808:.•:040...40$ 

• .4eiao.:,:.p.,prokkatt-4i6*40.e: 
.constiltar muita . 	. 	. 	• . • • .. 

antea..'de.fater a e.SeOlha,; • 

	

Zaniri.71 4efendeU. Lula 	nos 
roeesses: da Operaig4o, :Lava" 

.p;:qUe .o: levaram à prisão 
4., .depois, foram aiiulados 
pelO.. SliproinO: 	:se eu. 
fridicassoo„Zaniritodõ.Min 

• compreenderia: Rue.. sele 
ierecia ser indicado.•Tee, 

nicityénte•cresceu :de forma 
.:extilordinitia,•4•ttieualtirk 

meti .companheiro, como 
outrok.sao:Meua:companho-
'tOs, mas Attnpa 10c1141.1eli.pit)t 
00014• 44$67,-..afitnIciú Otii.  

..
en-

vistaao ion,41):#4, Reinal- 
oAzevedo ria B:andNevim-
Neste ano, os ministrOs 

gitardw-• LeWandowski 
. :osa.:  Weber  completarão 75 
anos,idade limite .:para.atuar 
na gpriev.e: caberá : Lula es-
colher os OS dois . sucessores 
O chefe do Executivo disse. • 

•• 	 — 

_ 

Zanin defendeu Luis  Res proems  

ista que, segundo  el  
"tenha  gutter-  e "notório 
saber jurídico". 1srio quero 
escolher um juiz' para min), 

para nação", disse.- 
. Com tr4 ministros indf-

cados por ele em mandatos - 
anteriores na atual  comp 
skip  da Corte, o presidente' 
acrescentou que, apesar de 

nistros indicados pelo PT que 
. 

 
votaram a favor da SUR prisão, • 
em 2018, fizerain isso„ por 
conta da OréSSIO da Imprensa„ 

'Seca tivesse que escolher 
'pessoas que já escolhi, 

com as informações  -clue;  mi.:, 
tinha na-  épbca.„.eu as escp, 
:lheria 4e tiovir,.afirmou. - - 

Ele (tisse,. ainda, tine não 

iltieelta$00.4.000,depelajeramantdatles• 010,8tipte 
. 	.. 	• 	• :  

	

miler°  me perdoou 	c.. 
elegeu presidente, estou que-
rend()  relatiiizar tudo qu 
cOnteceu comigo", disse. 

Lula afirmou- que irá cor 
versa com aliados antes de 
eicolhef os próximos inte-
grantes da corti..-"OhviaMeic: 
te que tem sempre grupo de 
Dessoaa  one vac(  ennsutta. 



FSC 

MISTO  
Pape! prodtakto 
▪ pm* de fords' 

resporesiveis 

FSC'C126031 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°043 I FORTALEZA, 03 DE MARCO DE 202‘ 

Prefeitura Municipal de Pindoretama/CE - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n°03.01.01/2023. A Pregoeira, toma público que se encontra A disposi 
dos interessados, o edital, cujo objeto: Registro de  preps  visando a aquisição e recarga de  gas  de cozinha (GLP) para atender as necessidades das diversas 
secretarias do município. Recebimento das propostas: a partir desta publicação até o dia 16/03/2023, is 08h, horário de  Brasilia,  abertura das propostas, no 
sitio www.bbmnet.com.br. O inicio da sessão de disputa de pregos: dia 16/03/2023, As 14h, horário de  Brasilia,  no sitio www.bbmnet.com.br. Informações 
gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima c demais informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua: Juvenal Gondim, n° 221, 
Centro, Pindoretama/CE. Telefones: (85) 4062 - 9213, de segunda a sexta-feira, das 08h is 14h. Os interessados ficam desde já notificados da necessidade 
de acesso ao sitio www.bbmnet.com.br  para verificação de informações e alterações supervenientes. Nilcirlene Melo de Oliveira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé — Aviso de Licitação— Tomada de Pregos N°. 006/2023-TP. A Presidente da Comissão de Licitação 
de Canindé-CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21 de março 2023 As 09h, na sede da Comissão de Licitação 
da Prefeitura de Canindé, localizada no Largo Francisco Xavier de Medeiros, S/N, Imaculada Conceição, Canindé-CE, estará realizando licitação, na 
modalidade Tomada de Pregos n° 006/2023-TP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de consultoria e assessoria nas  Areas  
de administração e planejamento com fins de celebração, acompanhamento e prestação de contas de convênios e instrumentos similares no âmbito dos 
Governos, Federal, Estadual e outras entidades com disponibilização de solução  web  de acompanhamento e aplicativo para smartphones de interesse do 
SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto do Município de Caninde/CE, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h0Omin is 
131130min. Lia Vieira Martins - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chaval - Aviso de Republicação da Chamada Pública N° 09.001/2023-CHP. O Secretário Municipal de 
Educação, Cultura e Desporto de Chaval/CE toma público para conhecimento dos interessados que, a partir do dia 03 de março de 2023 até 23 de março 
de 2023, is 10h0Omin, fica aberto o prazo para os interessados que desejarem se cadastra na chamada para o objeto: aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar c do empreendedor familiar rural ou suas organizações, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, 
durante o Exercício do Ano 2023, os interessados deveram comparecer A Sede da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, localizada  rut  Rua 
Monsenhor Jose Carneiro, 1212, Centro, Chaval - Ceará. 0 edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, no horário de 07h3Omin 
is 11h3Omin e das 13h3Omin às 17h30min ou pelo  site  https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Chaval/CE, 02 de março de 2023. Mauricio Melo 
Mendes. Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itapajk - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Itapaje, por intermédio do Pregoeiro, toma público 
que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico  Coin  Registro de Preço n°. 23.02.2023.01-SRPE, tipo menor preço, cujo objeto é a Futura e Eventual 
Aquisição de pneus destinada a atender a frota de veículos da Assistência Social do Município de Itapajé-CE. 0 recebimento das propostas através do  site  
www.bbmnetlicitacoes.com.br  dar-se-6 a partir das 17:30 horas do dia 06 de março de 2023, com data de abertura das Propostas no dia 16 de março de 2023, 
is 09:00 horas e inicio de disputa de preços no dia 16 de março de 2023, is 10:00 horas. 0 Edital estará disponível nos  Sites:  www.bbrunetlicitacoes.com. 
br ou  site:  https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Os interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, em dias de expediente 
normal. Itapajé, 02 de março de 2023. Franciano Franca Cordeiro — Pregoeiro(a). 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2023.03.01.001. A Prefeitura Municipal de Boa 
Viagem, localizada na Praça Monsenhor José Cândido, 100 - Centro - Boa Viagem/CE, torna público que se encontra A disposição dos interessados o Edital 
de Pregão Eletrônico N°2023.03.01.001, cujo objeto é o Registro de Pregos para futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar, protetores e aros para 
atender as necessidades da secretaria de educação e demais unidades administrativas participantes/interessadas do Município de Boa Viagem/CE, conforme 
especificações em anexo parte integrante deste processo, que se realizará no dia 15 de Março de 2023 (15/03/2023), is 08:00hs. A licitação será realizada 
no sitio eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br  (Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET). Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a 
partir da data desta publicação, no horário de expediente  an  público. Boa Viagem/CE, 02 de Março de 2023. Willamys Carneiro Carvalho - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará— Prefeitura Municipal de Fortim —Extrato de Aditivo de Replanilhamento  Ref.  ao Contrato N° 0808.01/2022-SMDU - 02° Aditivo 
Contratual - Referente a Concorrência Pública N° 1905.01/2022-SMDU. Partes: Município de Fortim, através das Secretaria de Desenvolvimento 
Urbano; Objeto: Contratação de empresa para elaboração de projeto executivo e execução de obra do programa de melhoria e requalificação de infraestrutura 
de transportes do Município de Fortim/CE; Contratado: Consórcio Copa / CERTARE / GTM, inscrita no CNPJ sob o  le  47.382.703/0001-95; Valor do 
Acréscimo: R$ 1.462.037,97 (Hum milhão, quatrocentos e sessenta e dois mil, trinta e sete reais e noventa e sete centavos), que representa 17,83% do valor 
contratual. Fundamentação Legal:  Art.  37, inciso XXI, da Constituição Federal e nos  art.  40, inc. XI, art.55 inc.  ITT, art.  65, inciso II, alínea "d", da Lei 
Federal n° 8.666/93; Ordenador de Despesas: Francisco Ribeiro da Costa - Secretário de Desenvolvimento Urbano. Fortim/CE, 02 de Fevereiro de 2023. 

*** *** *** 
Estado do Ceara' - Prefeitura Municipal de Quixelii - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N" 2023.03.02.1. A Pregoeira Oficial do Município de 
Quixeli5/CE, toma público, que  sera.  realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, destinados 
ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Governo, Gabinete do Prefeito e Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de 
Quixe16/CE. Inicio de acolhimento das propostas: 06 de março de 2023 a partir das 17h:00min. Abertura das propostas: 16 de março de 2023 As 08h:00 
horas, Início da sessão de disputa de preços: 16 de março de 2023 As 08h:00min, através do  site  www.comprasquixelo.com.br. Os interessados poderão obter 
o texto integral do Edital atraves dos endereços eletrônicos: www.comprasquixelo.com.br  e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone: (88)3579-1210. 
Quixelii/CE, 02 de março de 2023. Francisca Raquel de Oliveira — Pregoeira Oficial. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 2023.02.28.001-
SESA - PREGÃO ELETRÔNICO N° 3101.01-2023-SRP-PE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADAS: MARIA 
ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES, CNPJ: 30.452.180/0001-03. VALOR: R$ 252.884,00 (duzentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e 
oitenta e quatro reais); ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS — ME, CNPJ: 47.396.449/0001-84. VALOR: R$ 71.305,50 (setenta e um mil, 
trezentos e cinco reais e cinquenta centavos). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS. DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. ASSINA 
PELA CONTRATANTE: ELTSTÊNTO DA NÓBREGA LIMA — Ordenador de despesas da Secretaria de Saúde. ASSINAM PELAS CONTRATADAS: 
MAR1AADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES; ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS. Ibicuitinga- CE, 28 de fevereiro de 2023. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA— PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA — AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022. A 
Secretaria de Educação torna público que o Pregão Eletrônico cujo objeto SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VElCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE 
ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E TRANSPORTE UNIVERSITAR10 JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICiP10 DE 
ARACOIABA-CE, foi REVOGADO.  0 Teimo de Revogação estará disponível no sitio eletrônico www.tcm.ce.gov.brilicitacoes, bem como maiores 
informações poderá ser requerida presencialmente na sede da Prefeitura no seguinte endereço: Avenida da Independência, 134, Centro, Aracoiaba, Ceará, 
CEP 62.750-000; ou por e-mail:licitacaoaracoiabapnia@grnail.com.  Marilene Campelo Nogueira - Secretária de Educação. Aracoiaba (CE),02 de  mat-go  
de 2023. 

*** *** *** 
,-Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Sio Luis do Curu - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 0103.01.2023. A Pregoeira torna públicó-
que no próximo dia 20 de março de 2023, is 09:00h, estará realizando Pregão Eletrônico, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para registro de  preps  
visando futuras e eventuais aquisições de pneus, câmaras de ar e óleos lubrificantes destinados as diversas Secretarias do Município de São Luis do Curu 
- CE. Inicio do Recebimento das propostas: 06.03.2023 is 09:00h. A 16.03.2023 is 17:30h. Data da sessão: 20.03.2023, is 09:00h. 0 Edital poderá ser 
adquirido pelos portais: http://www.tce.ce.gov.br; www.bbmnet.com.br. São Luis do .Curu, 03 de março de 2023. , 

, 


